

AALE MINK A/S

Højmarksvej 32, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr. 19 58 05 04

ÅRSRAPPORT FOR 2020



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
15. juni 2021

Henrik Klougart
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Aale Mink A/S
Højmarksvej 32, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 19 58 05 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Henrik Klougart, formand
Thomas Bendesgaard Hansen
Mads Christensen
Esben Christensen

Direktion

Esben Christensen

Revisor

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5. th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive minkfarm og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 955.516, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.645.478.

Årets resultat levede ikke op til forventningerne og anses for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		267.484	395.142
Personaleomkostninger	1	-715.931	-630.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-252.416	-311.648
Resultat før finansielle poster		-700.863	-547.505
Finansielle indtægter		34.944	30.892
Finansielle omkostninger	2	-463.726	-317.546
Resultat før skat		-1.129.645	-834.159
Skat af årets resultat	3	174.129	177.090
Årets resultat		-955.516	-657.069
Overført resultat		-955.516	-657.069
		-955.516	-657.069

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.984.000	13.606.413
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.347	112.875
Materielle anlægsaktiver	4	13.065.347	13.719.288
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.114.541	2.234.097
Finansielle anlægsaktiver		2.114.541	2.234.097
Anlægsaktiver i alt		15.179.888	15.953.385
Færdigvarer og handelsvarer		6.508.149	6.729.669
Varebeholdninger		6.508.149	6.729.669
Andre tilgodehavender		1.922.793	640.679
Udskudt skatteaktiv		0	349.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		731.912	87.188
Periodeafgrænsningsposter		10.331	11.315
Tilgodehavender		2.665.036	1.088.532
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	819.974
Værdipapirer		0	819.974
Likvide beholdninger		299.646	1.124.796
Omsætningsaktiver i alt		9.472.831	9.762.971
Aktiver i alt		24.652.719	25.716.356

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.145.478	14.100.993
Egenkapital		13.645.478	14.600.993
Hensættelse til udskudt skat		208.433	0
Hensatte forpligtelser i alt		208.433	0
Gæld til realkreditinstitutter		8.536.894	8.591.754
Anden gæld		68.200	75.300
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.605.094	8.667.054
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	114.112	114.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.174	76.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.747.125	2.077.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.729	128.138
Anden gæld		93.574	50.800
Kortfristede gældsforpligtelser		2.193.714	2.448.309
Gældsforpligtelser i alt		10.798.808	11.115.363
Passiver i alt		24.652.719	25.716.356
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	14.100.994	14.600.994
Årets resultat	0	-955.516	-955.516
Egenkapital 31. december 2020	500.000	13.145.478	13.645.478

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	670.992	591.015
Andre omkostninger til social sikring	22.175	23.270
Andre personaleomkostninger	22.764	16.714
	715.931	630.999
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	80.464	141.097
Andre finansielle omkostninger	383.262	176.449
	463.726	317.546
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-731.912	-84.167
Årets udskudte skat	557.783	-92.923
	-174.129	-177.090

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	14.936.262	4.028.767
Tilgang i årets løb	296.351	40.328
Afgang i årets løb	-1.411.471	-314.100
Kostpris 31. december 2020	<u>13.821.142</u>	<u>3.754.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.329.849	3.915.892
Årets afskrivninger	180.560	71.856
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-673.267	-314.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>837.142</u>	<u>3.673.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.984.000</u>	<u>81.347</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2020	2.234.096
Tilgang i årets løb	1.148
Afgang i årets løb	-120.703
Kostpris 31. december 2020	<u>2.114.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.114.541</u>

NOTER

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.706.575	8.651.006	114.112	8.080.446
Anden gæld	75.300	68.200	0	68.200
	8.781.875	8.719.206	114.112	8.148.646

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Leco ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.651, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 12.984.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant stort t.kr. 2.000 med pant i simple fordringer, varedebitorer, besætning samt driftsinventar og materiel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 6.708.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Esben Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-986782759032
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 07:41:00
Underskrevet med NemID

Henrik Klougart

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-672210239550
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 11:01:28
Underskrevet med NemID

Esben Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-986782759032
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 07:44:13
Underskrevet med NemID

Mads Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-260805223236
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 09:55:01
Underskrevet med NemID

Thomas Bendesgaard Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-063745285706
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 08:52:25
Underskrevet med NemID

Michael Rathleff Algren

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Advosion, Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 53615477
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 20:23:39
Underskrevet med NemID

Henrik Klougart

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-672210239550
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 14:15:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8ba1a558NuT242551383